DURANTIS SCACCHI Fabriani chirurgi atque physici, *subsidium medicine, in quo quantum docta manus præstet ad immanes morbos evellendos elucescit.* Acc. *Epistola de medicinae laudibus* Urbin. 1596. 8. \*. Dicitio antiqua; auctor animosus multum laudat mascula auxilia, & ferrum ignitum. Lithonriptica, ea inter succus millepedum. De candelis ad versus urethræ carunculas fuse. *Thermas Castro Cornetanæ* suadet bibere. Medicinam laudat, ut filios suos ad artis amorem excitet.

JOSTRERIUS de JOSTRERIIS Bassanensis. EJ. *admirationes medicæ ex doctrina GALENI & aliorum auctorum, de usu vesicantium promiscue in morbis omnibus, de cucurbitulis adfigendis importune, de vena sectionis omissione, de purgatione incongrua, de victus ratione monstrata* Venet. 1596. 4. \*. Venetiis nono anno in patriam redux, novam medicinæ artem miratus est se in ea reperiisse; eam improbat, quod veterum auctoritatibus non confirmetur. Vesicantium in febre maligna usum rejicit, quæ in calido morbo importune calefaciant, neque crisi a natura motæ faveant, eam enim per sudorem fieri debere. Spem eorum deridet, qui bullas a vesicante medicamento excitatas putent materie morbi repleti. Sed etiam cucurbitularum usum, corpore nondum repurgato rejicit, quæ imbecille sunt auxilii genus, minus tamen quam vesicas scientia noxium. Purgationem naturali purgationi contrariam pariter damnat, quæ per cutem fiat. In materia turgente purgare non vetat. Hæmophobiam etiam in malignis morbis non probat. In victus ratione non definiri ex medicis legibus, num ægrum nutrire præstet, num abstinere cibo.

CAMILII FLAVII Fanestris, in HIPPOCRATIS *librum de aeribus aquis & locis paraphrasis* Venet. 1596. 4. \* utique paraphrasis, nec quidquam ultra.

AURELII MINADOI Rhodigini, medici Veneti, fratris J. THOME, tr. de *virulentia venerea, in quo omnium aliorum hac de re sententiæ considerantur, mali natura explicatur, causæ & differentie cum dogmatica curatione proponuntur* Venet. 1596. 4. \*. Plurimum controversiarum. Scriptores priores omnes refutat, naturam veneni venerei contendit, vaporem esse præter naturam, eumque vaporem vagum esse, & ex varia materie mistum. Virulentiam veneream omnium præter naturam rerum causam esse, febrem producere &c. Jecur non perpetuo adfectum esse. Morbum nullo non tempore extitisse. In coitu cum femina infecta contagium non posse vitari. Neque foniculorum, neque cauteriorum auxilium sufficere. Ab hydrargyro non superari, & desperatum esse remedium. Sudorem commendat, eum Sarsaparilla atque Guaiaci ligno ciet, pro antidoto morbi etiam efficax futuro, si per urinam vel alvum fuerit operatum, etsi per sudorem optime curet. Melle injucunditatem tolli: a PAULO ROMANIO aromatario id lignum in aptissimam compositionem parari. Antidotus varias nullius momenti subjicit. Post curationem serum lactis suadet.